
Perpetum Mobile

Vilém Čok

Na světě jsou koloběhy,
který maj logický běhy.
Existuje ale jeden,
kterej pod logikou veden není.
Působí mi potěšení,
nynčkonc Vám ho představit.
Nikdo by ho nechtěl mít.
To genetické kódování mozků.

Myš se bojí kočky
a kočka zase psa.
Ten se pána bojí
a pán zas ženy svojí.
Tu přejdou její pindy
a ječí víc než jindy.
A hledá ňákou skrýš,
když vidí malou myš.

Každej z nás se někdy bojí,
neznaboh či podobojí.
Tenhle pocit nezná bratra,
na každýho číhá z patra STRACH.
Otevřeme jeho hnáty.
Představím Vám kandidáty,
kterým bere z hrdel vzduch.
Uzavřeme svýho strachu kruh.
KRUH.

Myš se bojí kočky…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

